quantum in hoc nostrœ auctoritatis scripto tenetur expressum.
Agimus itaque ne divini cultus reverentia iisdem*locis per
totius labentis saeculi curricula desit et honor omnipotentis
Dei ne annihileturt ob incuriam nostrœ negligentiee et ut nostri
memoriam apud Deum fratres in rnonasterio reverentissimi
patris Benedicti perpetualiter agerent cum tota devotione.
Annuentes justis petitionibus" proedictih abbatis et fratrum sub

eo degentium, concedimus atquein perpetuum concessum
esse volumus, una cum consensu, voluntate et jussione domnii
Henrici, gloriosissimi Francorum regis, ut quidquid ad nos de
eisdem ecclesiis pertinere videtur sine ulla calumpnia vel k in-
terpellatione successorum no»trorum fratres et monaciii prae-
dicti loci secure possideant, exceptis synodis et circatis quas
perçoivent' temporibus statutis, non plus minusve quam usque
in diem prsesentem m soliti sunt reddere. Scriptum etiam quod"
nostri antecessores illis fecerunt, pro redemptione animarum

suarum, de duabus ecclesiis, hoc est de0 MonasterioloP et
Ulseto », perpetualiter nostra auctoritate confirmo. Si ergo ali-
quis successorum nostrorum qualibet, quod absit, illectus
cupiditate aut supripientium iniquorumhominum persuasus
fraude hune auctoritatis nostrae a tenorem et Dei servis mona-
chis nostrae beneficentiae collatum donum violare praesump-
serit, cortradicentibusubiquo Dei fidelibus et nostra autoritate,
irrita flat ejus praetnmptio et omnis ejus cassetur ordlnatio,
Deoque impediente, nullum ejus mala voluntas obtineat effectuai
aut vigorc;n. Hoc autem nostru donationis scriptum ut incon-
vulsain omni tempore obtineat fliinitatem, publice in synodo
nostro cum consensu domni ti Henrici regis et omnium fide-
lium nostrorum manu propria roboravimus et manibus voci-
busque omnium archidiaconorum seu presbyterorum"et cano-
nicorum nostrorum roborari decrevimus.

LXXIV.-e. hisdem C.– f. adnichilletur K L.– g. petitionibus justis C–
h.dictiK". – t. atque onvis p&rK. –j, dominiL.– k. etK.-l.persolve-
rent L; solvent M. – m. prœsentem diem KLM. n. Hoc est scriptum
<piod K; scriptum est quod L. – o. de omis par LM. – p. Monste-
nolo L MosterioV M – q. Usseto M. – r. iniquorum omis par K.
*• nostrœ auctor.tatis K; nostrœ authoritatis LM. – t. obtineat omni
tempore KLM. u. nostra L. – v. domni omis par C; domini L.
x. presbiterorum KL.

Signum' Henrici regis. Signum* Gilduini, Senonensis eccle-
siae»archiepiscopi. Signum» Gausfredie patris d ejusdem.
Signum Hescelini' episcopi. Signum Odolrici episcopi. Signum
Baldnin» cancellarii. Signum Hugonis archidiaconi. Signum
Girardi' archipresbyteri ». Signum Gausfredidecani. Azene-
rius abbas'. Albertus abbas. Adraldus abbas. Ermenaldus
abbas. Signum Walerandicomitis. Signum Yvoniscomitis.
Signum Atonis militis. Signum Gilduini militis. Signum Bur-
chardi militis. Signum Alberti militis. Signum Aganonis clcrici.